令和  年  月  日

学 齢 児 童 生 徒 の 海 外 滞 在 に 関 す る 届 出 書

 三 木 市 教 育 委 員 会  様

                保護者 住 所

                    名 前

                    電話番号（            ）

 私の保護する子女は、下記のとおり海外に滞在し、三木市立学校には就学しませんので届

け出ます。なお、帰国後、三木市立学校に編入学するときは、三木市教育委員会の指示に従

います。

記

ふ り が な

児 童 生 徒 名

生 年 月 日  平成   年   月   日

住民基本台帳住所

海 外 滞 在 先

海 外 滞 在 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

海 外 滞 在 の 理 由

海 外 で の 就 学 先

そ の 他 特 記 事 項

※全て申請する本人（保護者）が自筆で記入してください。